P R E F E I T U R A   D E

MOGI DAS CRUZES

DECRETO Nº 21.888, DE 13 DE JUNHO DE 2023

Mem. nº 16.566-23 - 1Doc  Dispõe sobre nomeação de membros para integrarem o

Conselho Municipal de Turismo – COMTUR, Gestão

2022/2024, na parte que especifica, e dá outras

providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, no uso

de suas atribuições legais, na forma do disposto nos artigos 104, II e IX, da Lei Orgânica do

Município,

D  E  C  R  E  T  A:

   Art. 1º Dispõe sobre nomeação de membros para integrarem

Conselho Municipal de Turismo – COMTUR, Gestão 2022/2024, nos termos do Decreto nº

20.928, de 13 de maio de 2022, nos seguimentos Poder Público e Sociedade Civil, os

representantes a seguir identificados:

I – PODER PÚBLICO

      1)  Coordenadoria de Turismo:

                                   a) Titular: Grislayne Guedes Lopes da Silva;

   b) Suplente: Luis Felipe Uchoa Soares.

   2) Secretaria de Agricultura e Abastecimento:

   a) Titular: Marcelo Marinheiro Puerta.

   3) Secretaria de Cultura:

   a) Titular: Rafael Cezar de Miranda Melo

   b) Suplente: Juliane Barbosa Maia.

   4) Secretaria de Desenvolvimento e Inovação:

   a) Titular: Jefferson Rodrigo de Almeida.

   II – SOCIEDADE CIVIL

   1) Coletivo MTB:

   a) Titular: Luciano Aparecido da Silva;

   b) Suplente: Paulo Sérgio Pinhal.

2) Coletivo Janelas da Serra do Mar:

a) Suplente: Jeferson Valim.

             Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

cessando, em consequência, as designações anteriores.

P R E F E I T U R A   D E

MOGI DAS CRUZES

                                          DECRETO Nº 21.888/23 – fls. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, em 13 de

junho de 2023, 462º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

                       CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA

                        Prefeito de Mogi das Cruzes

                               Mauricio Juvenal

                                Secretário de Governo

Registrado na Secretaria de Administração e publicado no Quadro de

Editais da Prefeitura Municipal. Acesso público pelo site: www.mogidascruzes.sp.gov.br.
SGov

http://www.mogidascruzes.sp.gov.br/